
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО» 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  20.12.2021 г.                                                                                                          № 50 

 

О разработке проектной документации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь п. 15 ст. 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 

29.12.2004 № 190-ФЗ, администрация сельского поселения «Деревня Романово» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Разрешить  подготовку и разработку проектной документации по 

объекту: «Строительство системы водоснабжения д. Романово Медынского района 

Калужской области». 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу 

администрации сельского поселения «Деревня Романово» Иванова В.В. 

 

 

Глава  администрации 

СП «Деревня Романово»                                                                             В.В. Иванов  

 

 

 


